
PEA
PDLSKIE czurnun

AKnEuvnnJl

% KOLOBRZEG“”“W‘ K010brzeg 26.08.2020 r.
AB 1156 ”1' _r_f—n ormacja o Wyniku

Pulkt 011$t Klienta:
«3943523292 Dotyczy: ,,Sukcesywna dostawa 0N i Pb95 dla 3 spéiek” nr postepowania 2/ZP/S/2020.wwmkkonuegpl

Zamawiajqcy informuje, ie w dniu 26.08.2020 r. zostalo rozstrzygniqte postepowanie przetargowe
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zaméwieri publicznych z p62. zm.
Kwoty przeznaczone na realizacje wynosza: Cze§é nr 1=2.000.000,00 zl; Czeét’: nr 2=35.100,000,00 zl;
Czeéé Nr 3 = 430.000.00 z!
W postepowaniu oferty 2102yli nastepujacy Wykonawcy:

Nr Nazwa i adres Czes’é Wartoéé Oferty lloéé pkt.%
Ofer wykonawcy Postepowania Brutto/zi
ty % upustu

Orlen Paliwa Sp. 20.0. Cz.1 ON= 98,971 36-145 WIde+ka 869 MVWK K010brzeg 1.651 .154.74
Ul Zglenickiego 44 09-411 %=4,390Piock Cz.2 ON= 98,98

KM Kobbrzeg 19.006.097.76
%=4,390

Pb 95=
10.949.331.10

%= 3,300
02.3 ON= 98.98
MEC Kdobrzeg 356.364,33

%=4,390
Lider Konsorcjum: Cz.1 MVWK ON= 1002 LOTOS Paliwa Sp. z 0.0. K010brzeg 163422973Ul. Elblaska 135 %= 94.6380-718 Gdafisk 022 KM ON= 100Partner: K01obrzeg 18.811.277,57GRUPA LOTOS S.A. %=94,63ULElblaska 135 Pb 95=

10.918.755.46
%=96,43

Cz.3 MEC ON= 100
Kotobrzeg 352.71 1,45

%=94.63

D0 realizacji zaméwienia mbrano 0fert§ nr 2 Firmy:

Lider Konsorcjum:
LOTOS Paliwa Sp. z 0.0.; ul. Elblqska 135
80-718 Gdal‘isk
Partner:
GRUPA LOTOS S.A.; ul.Elblqska 135

,‘ . A

”ism. , .MlejskieWododqgi I Kannada-5m. ul. Artyleryjska 3, 78-100 Koiohrzeg, NIP 671-00-12-257
- " Sqd Rejonowyw Koszalinie IX WydzialKRS Nr 0000169262 Kapitanakcadowy: 61 928 000 PLN



Jest to oferta najkorzystniejsza, speiniajqca wszystkie wymagania SIWZ i kryteria oceny ofert.Informacja o zawarciu umowy zostanie zamieszczona w Urzedzi'e Publikacji Unii Europejskieji na stronie internetowej zamawiajacego.

Otrzymujq:
1. Wszyscy Wykonawcy bioracy udziaf w postepowaniu
2. a/a

Zamieszczono : pRQK RENT /1. Strona internetowa bip.mwik.kolobrzeg.pl MWiK Sp.ZO- aw K obfiegu

Piot Mo dzierz

PROKURENT
MWi Sp. z 0.0. w Kolobrzcgu

som‘géMar! «1 Wysoc aim


